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

- 2 Schlafzimmer im Obergeschoss und Vollbad (Dusche + Badewanne)

- Bodengleiche Dusche mit Rainshower 
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- Lichtdurchflutetes Studio im Dachgeschoss mit sonniger Dachterrasse

- Keller mit Tiefgaragenzugang und Waschküche

- 2 Pkw-Einstellplätze in der TG

- Fahrradbox im EG

- elektrische Aussenrolläden + Plissees im gesamten Haus

- Fliesenboden im EG

- Exklusiver Designboden im OG und SG

- Fussbodenheizung

- Energieeffizientes Blockheizkraftwerk

- LAN-Cat7-Verkabelung mit Glasfaseranschluss + Antennenkabel

- Innenräume frisch gestrichen 01/2024.

Fußboden:

Fliesen, Sonstiges (s. Text)

Weitere Ausstattung:

Terrasse, Garten, Keller, Dachterrasse, Vollbad, Einbauküche, Gäste-WC

Lage
Die Immobilie befindet sich in begehrter familienfreundlicher Wohnlage in Reinbek. In
unmittelbarer Umgebung der Immobilie verkehren einige Buslinien und der S-Bahnhof
Reinbek ist in 5 min. mit dem Fahrrad zu erreichen. In der Hamburger Innenstadt ist man
nach einer guten halben Stunde. Zu Fuß erreichen Sie alle Dinge des täglichen Bedarfs, wie
verschiedene Supermärkte, Restaurants und Bäckereien. Schulen, Kindergärten sowie Ärzte
und Apotheken sind ebenfalls fussläufig oder mit dem Fahrrad erreichbar. Für erholsame und
ausgedehnte Spaziergänge oder Fahrradtouren bieten sich die umliegenden Felder und die
Ausläufer des Sachsenwaldes mit der Bille an.

Darüberhinaus befinden sich in der näheren Umgebung auch Reit-, Golf, Tennis- und andere
Sportvereine sowie ein Hallenbad und mehrere Fitnessstudios. Ein reiches Kulturangebot
bieten u.a. das Reinbeker Museum, das Reinbeker Schloß und das Theaterforum.

Die Übergabe und Bezug ist sofort möglich, Immobilie ist einzugsbereit.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Bedarfsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergiebedarf 67,90 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse B

Exposé - Galerie

Aussenansicht Norden_Sommer
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Exposé - Galerie

Garten_EG_Sommer
 

Flur_EG
 

Wohnen Essen_EG_eingerichtet
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Exposé - Galerie

Wohnen Essen_EG_leer-1
 

Küche_EG_eingerichtet-1
 

www.ohne-makler.net/expose/272465 Seite 6/17 



Exposé - Galerie

Küche_EG_eingerichtet-2
 

Küche_EG_leer
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Exposé - Galerie

Gäste WC_EG_eingerichtet
 

Treppe
 

Zimmer_1_OG_eingerichtet
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Exposé - Galerie

Zimmer_1_OG_leer-1
 

Zimmer_1_OG_leer-2
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Exposé - Galerie

Zimmer_2_OG_eingerichtet
 

Zimmer_2_OG_leer-1
 

Vollbad1_OG
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Exposé - Galerie

Vollbad2_OG
 

Studio_SG_eingerichtet
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Exposé - Galerie

Studio_SG_leer-1
 

Studio_SG_leer-2
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Exposé - Galerie

Dachterrasse_Sommer
 

Tiefgarage mit Kellerzugang
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Exposé - Grundrisse

EG mit Terrasse
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Exposé - Grundrisse

OG 2 Zimmer + Vollbad
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Exposé - Grundrisse

SG Studio + Dachterrasse
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Exposé - Grundrisse

Keller + TG Zugang
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